

ราคาากลาง

แขวงทางหลวงชัยนาท

1. งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 31100 งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ID 651530696
 ทางหลวงหมายเลข 32 ตอนควบคุม 0400 ตอน โพนางด้าออก - ท่าฉนวน ตอน5
 ระหว่าง กม. 111+473 - กม.150+400 ขาออก กทม.(เป็นตอนๆ)

2. งบประมาณตามแผนรายประมาณการ 2,659,000.00 บาท.
 3. รายละเอียดของราคาากลางงานจ้างเหมา 2,659,000.00 บาท.
 4. ราคาากลางนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	EACH	6,900	385.00	2,656,500.00
2	งาน Traffic Management During Construction (ชุดที่ 6)	L.S.	1	2,500.00	2,500.00
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น รวมเป็นราคาตามเกณฑ์คำนวณ					2,659,000.00
สองล้านหกแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน					

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

วันที่ 7 ธันวาคม 2564

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ (นายสมหมาย ศรีสุวรรณ) นายช่างโยธาอาวุโส
 (ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ต. กรรมการ (อรรถพล เพชรสุวรรณ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ (นายสุริยะ ลำสกุล) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 (ลงชื่อ)..... กรรมการ (นายชินนรินทร์พงศ์ หิรัญวรโชติ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เห็นชอบ (ลงชื่อ) ร.ต. ผอ.ท.รักษาราชการแทน (อภิรักษ์ วัชรวิฑูร) ผอ.ท.ชัยนาท
 ๗ ธ.ค. ๒๕๖๔

งานพัสดุและสัญญา
 เลขรับที่ 8799
 วันที่ ๗ ธ.ค. ๒๕๖๔
 เวลา ๑๖.๒๑

ราคากลาง

แขวงทางหลวง

ชัยนาท

1. งานจ้างเหมาทำถาวร รหัสสถาน 31100 งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ID 651530696
 ทางหลวงหมายเลข 32 ตอนควบลุม 0400 ตอน โพนางคำออก - ทำถนน ตอน5
 ระหว่าง กม. 111+473 - กม. 150+400 ซาออก กทม.(เป็นตอนๆ)
 อยู่ในท้องที่จังหวัด ชัยนาท เขตฝนตก ปกติ ราคาน้ำมันดีเซล 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร วันที่ 7 ธ.ค. 64

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F1	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	SQ.M.	6,900.00	315.50	2,176,950.00	1.3589	428.73	385.00	2,656,500.00
2	งาน Traffic Management During Construction (ชุดที่6)	L.S.	1.00	2,046.47	2,046.47	1.3589	2,780.94	2,500.00	2,500.00
รวมค่างานต้นทุนงานทาง					2,178,996.47				
รวมค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม									
รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด					2,178,996.47			รวมค่างานทั้งหมด	2,659,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 7 ธันวาคม 2564

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายสมหมาย ศรีสุวรรณ) นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ต. กรรมการ
 (อรรถพล เพชรสุวรรณ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายสุริยะ ลำสกุล) นายช่างโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นายชนินทรพงศ์ หิรัญวรโชติ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เห็นชอบ (ลงชื่อ) ร.ต. ผอ.ขท.รักษาราชการแทน
 (อภิรักษ์ วัชรวิฑูร) ผอ.ขท.ชัยนาท

๕๗ 5.ค. ๒๕๖๔

6.14.1 งาน Thermoplastic Paint (Yellow & White)

งานสี Thermoplastic ระดับ 1 (สีเหลือง-ขาว) ต่อ พื้นที่ 1.00 ตร.ม. (โดยวิธีรด,ปาดลาก หรือพ่น ; ความหนาเมื่อแห้งไม่น้อยกว่า 3.0 มม.)						
ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ค่าสี Thermoplastic ระดับ 1 (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	1.00	254.40	254.40	
2	ค่าลูกแก้ว	ตร.ม.	1.00	24.10	24.10	
3	ค่า Primer (การรองพื้น)	ตร.ม.	1.00	24.00	24.00	
4	ค่าดำเนินการ (ค่าแรงงานและค่าเสื่อมราคาฯ)	ตร.ม.	1.00	13.00	13.00	
ค่างานต้นทุน (วัสดุ+ค่าแรง)					315.50	บาท/ตร.ม.

8.2 งาน Traffic Management During Construction

ลำดับ	รายการ	วัสดุ		ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)
		จำนวน	หน่วย		
1	ป้ายติดแผ่นสะท้อนแสงจำนวน 8 ชุด	16.00	ตรม.	1,670.00	26,720.00
2	เสาป้าย เหล็กขนาด 3" x 3" x 2 mm.	50.00	ม.	53.00	2,650.00
3	แผงกันสะท้อนแสงชนิด 3 ชั้น	-	ชุด	1,615.00	-
4	แผงกันสะท้อนแสงชนิด 2 ชั้น	-	ชุด	1,115.00	-
5	แผงกันสะท้อนมุม 1 หน้า	20.00	ชุด	46.00	920.00
6	แผงกันสะท้อนมุม 2 หน้า	-	ชุด	76.00	-
7	สัญญาณธง	-	ชุด	76.00	-
8	ไฟกระพริบ	1.00	ดวง	1,538.00	1,538.00
9	ลวดเส้นจราจร ชนิดที่ 2	60.00	ตรม.	92.00	5,520.00
				รวมทั้งสิ้น	37,348.00
					บาท / ชุด คิดที่ใช้งาน 3 ปี)
					บาท / ชุด (1) (ระยะเวลา

60 วัน)